

	
		Přejít k obsahu

		
		
		

			

				

										
			Odbor archeologie 


							
			Národního památkového ústavu v Praze


			
				


				
			


			

	

		

			
			
				    				Menu
			

			

				

						O nás  
	Činnost
	Stavebně historický průzkum
	Publikace
	Projekty a granty
	Popularizace  
		Výstavy
	Přednášky



	Výroční zprávy



	Pro stavebníky
	Personálie  
	Bibliografie  
		Články






	Péče o archeologické kulturní dědictví  
	K otázkám archeologické památkové péče
	Zapsané archeologické památky
	Významné archeologické plochy v Pražské památkové rezervaci
	Informace pro stavebníky
	Legislativa
	Pražská archeologická komise  
		Oprávněné organizace






	Archeologické výzkumy  
	Seznam našich výzkumů
	Vybrané lokality
	Výzkumy v Praze



	Kontakt

				

			


		


	




			
			
		

		
		

			
	
		

			

				

					404: Stránka nenalezena


				

				
					Vypadá to, že na tomto místě nebylo nic nalezeno. Možná můžete zkusit hledat nebo navštívit některý z odkazů uvedených níže.


					

	
		Hledat:
		
	
	
		  		Hledat
	



					
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Vyhodnocení povrchové prospekce z ostrožen Kamenný stůl a V Obůrkách v Praze-Vinoři
									
	
					Další číslo Staleté Prahy
									
	
					Zjišťovací výzkum v areálu Benediktinského kláštera Břevnov
									
	
					Průběžné výsledky výzkumu v usedlosti Cibulka
									
	
					Archeologický výzkum v místě bastionu sv. Markéty
									



		

					Archivy
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Únor 2024 
 Leden 2024 
 Prosinec 2023 
 Listopad 2023 
 Říjen 2023 
 Červenec 2023 
 Duben 2023 
 Březen 2023 
 Prosinec 2022 
 Listopad 2022 
 Říjen 2022 
 Září 2022 
 Duben 2022 
 Leden 2022 
 Listopad 2021 
 Říjen 2021 
 Září 2021 
 Červenec 2021 
 Červen 2021 
 Květen 2021 
 Květen 2019 
 Srpen 2018 



			


					Rubriky
RubrikyVybrat rubriku
Nezařazené






					
					Stránky

				„Hotel Karmelitská – hotel Mandarin Oriental“ – areál bývalého dominikánského kláštera sv. Máří Magdalény v Karmelitské ul.
	Aktuality
	Anna Žďárská – bibliografie
	Archaeologica Pragensia 18
	Archeologica historica
	Archeologica Pragensia
	Archeologické rozhledy
	Archeologický výzkum a jeho definice
	Archeologický výzkum na Velkopřevorském nám. v domě čp. 488 na Malé Straně
	Archeologický výzkum v budově grotty Valdštejnské zahrady
	Archeologie a rekonstrukce Senátu
	Archeologie v podzemí
	Baba – výšinné opevněné sídliště
	Bibliografie
	Bohnice – hradiště Zámka
	Břevnovský klášter
	Bývalý židovský hřbitov zvaný Židovská zahrada – pohřebiště
	Časopisy uznatelné pro vklad do Rejstříku informací o výzkumu (RIV)
	Cesta do hlubin města – 12 nej… objevů pražské archeologie
	Činnost
	Články
	Další sborníky, časopisy …
	Dívčí hrady – výšinné sídliště a zaniklý hrádek
	Dolní Liboc
	Dubeček – výšinné sídliště
	Dům T. de Brahe – zakonzervovaná památka
	Forum urbes medii aevi
	Helena Olmerová – bibliografie
	Historické sklepy u Spálené ulice – nová zjištění
	Hradiště Butovice – výšinné opevněné sídliště
	Hradiště Hostivař – výšinné opevněné sídliště
	Hradiště Královice – výšinné opevněné sídliště a tvrz Královice – tvrz
	Hradiště Na Farkách – výšinné opevněné sídliště
	Hradiště nad Závistí – Šance – výšinné opevněné sídliště
	Hradiště Šárka – výšinné opevněné sídliště
	Hradiště V Bažantnici – výšinné opevněné sídliště
	Hradiště V Obůrkách – výšinné opevněné sídliště
	Hubert Ječný – bibliografie
	Informace pro stavebníky
	Ing. arch. Matouš Semerád
	Jan Havrda – bibliografie
	Jan Havrda – prameny
	Jan Havrda – zprávy o výzkumech
	Jan Zavřel – bibliografie
	Jarmila Čiháková – bibliografie
	Jaroslav Podliska – bibliografie
	Juditin most
	Kaiserštejnský palác
	Kaple sv. Matouše
	Kaprova ulice
	Ke stažení
	Kostel sv. Filipa a Jakuba – zaniklý kostel
	Kostel sv. Jana Evangelisty Na bojišti – zaniklý kostel
	Kostel sv. Jana Křtitele v Dolních Chabrech (Praha 8)
	Kostel sv. Jana Na Zábradlí
	Kostel sv. Pankráce
	Kostel sv. Václava
	Kotva
	Kunratice – Nový hrad – zřícenina hrádku
	Ladislav Špaček – bibliografie
	Legislativa
	Levobřežní komunikace
	Lichtenštejnský palác
	Malostranské opevnění
	Marie Šírová – bibliografie
	Martin Müller
	Martin Müller – bibliografie
	Martin Omelka – bibliografie
	Matouš Semerád – bibliografie
	Matyáš Kapic – bibliografie
	Měšťanský dům U radnice – zaniklý románský dům
	Městské opevnění novoměstské, část stojící, část zřícenina a archeologické stopy
	Městské opevnění staroměstské, část stojící a archeologické stopy – středověké opevnění
	Mgr. Anna Žďárská (roz. Prokopová)
	Mgr. Jan Havrda
	Mgr. Matyáš Kapic
	Mgr. Miroslav Kovář, Ph.D.
	Mgr. Pavel Taibl
	Mgr. Tomasz Cymbalak
	Mgr. Veronika Staňková
	Mgr. Vladimír Gut
	Michaela Selmi Wallisová – bibliografie
	Michal Tryml – bibliografie
	Michal Tryml – prameny
	Michal Tryml – zprávy o výzkumech
	Miroslav Kovář – bibliografie
	Na Slupi
	Nález raně středověké „zemnice“ v oblasti tzv. vyšehradské cesty
	Náměstí Republiky
	Několik poznámek k provádění stavebně historického průzkumu z pohledu archeologa (na příkladu výzkumu v Karmelitské ulici na Malé Straně)
	Neznámé raně středověké opevnění jižní části pražské Malé Strany
	Objev jižního opevnění Malé Strany
	Objev neznámého malostranského kostela
	Otevření Palladia v centru Prahy
	Pavel Taibl – bibliografie
	Péče o archeologické kulturní dědictví
	K otázkám archeologické památkové péče v Praze



	Personálie
	Petrská – Mlynářská
	Petrská ulice
	PhDr. Jarmila Čiháková
	PhDr. Jaroslav Podliska, Ph.D.
	PhDr. Michal Tryml
	PhDr. Zdeněk Dragoun
	PhDr. Zdeněk Lochmann
	Počátky kamenného města
	Polní opevnění před Novým hradem – obléhací tábor
	Praha 1 – Malá Strana, Karmelitská čp. 387 (rekonstrukce areálu na hotel)
	Praha 1 – Malá Strana, Letenská čp. 28 – 33 (augustiniánský klášter sv. Tomáše)
	Praha 1 – Malá Strana, Malostranské nám. čp.260/III
	Praha 1 – Malá Strana, Nerudova čp. 249 (rekonstrukce paláce na poslaneckou ubytovnu)
	Praha archeologická – město UNESCO a jeho archeologické dědictví
	Pražská pohřebiště a hřbitovy
	Pražská regionální archeologická komise (PAK)
	Pražský sborník historický v tisku
	Přednášky
	Přednášky: Archeologické objevy posledních let v centru Prahy
	Překvapení Na Perštýně
	Proluka Myslbek
	Publikační činnost
	Raně středověká hradba pod Hartigovským palácem na Malostranském náměstí
	Renesanční jímka z pražské Malé Strany
	Románské domy
	Rybná ulice
	Seznam našich výzkumů
	Šporkova ulice
	Staletá Praha
	Staletá Praha 10
	Staletá Praha 12
	Staletá Praha 13
	Staletá Praha 14
	Staletá Praha 16
	Staletá Praha 18
	Staletá Praha 21
	Staletá Praha 22
	Staletá Praha 24
	Staletá Praha 6
	Staletá Praha 9
	Stavebně historický průzkum
	Stavebně historický průzkum paláce čp. 171 na Malé Straně
	Štěpán Rückl – vybraná bibliografie
	Štěpán Rückl, MA
	Středověké podlahy
	Středověké sklepy u Spálené ulice – aktuální nálezy
	Symbol sv. Václava na staroměstském předpolí Karlova mostu
	Tomasz Cymbalak – bibliografie
	Trocha umění
	Tvrz Slavětice – tvrziště
	Tvrz v Čimicích
	Tvrz Václava IV. – Práče – tvrziště
	Týnská ulička
	Užitečné odkazy
	Veronika Staňková – bibliografie
	Vladimír Gut – bibliografie
	Vladimír Píša – bibliografie
	Vladislavova ulice
	Vrch Havlín – výšinné opevněné sídliště
	Výroční zpráva 2000
	Výroční zpráva 2001
	Výroční zpráva 2002
	Výroční zpráva 2003
	Výroční zpráva 2005
	Výroční zpráva 2006
	Výroční zprávy
	Výstava ke 40.výročí založení archeologického oddělení NPÚ ú. o. p. v hl. m. Praze
	Výstava Klementinum v datech a obrazech
	Výstava Královský sňatek
	Výstavy
	Výzkum na stavbě kabelového tunelu Vltava
	Výzkum při rekonstrukci kašny na horním Malostranském náměstí
	Výzkum v areálu Anežského kláštera
	Výzkum v Černé ulici
	Výzkum v domě „U tří zlatých korun“ na Malostranském náměstí v Praze 1
	Výzkum v Letenské ulici na Malé Straně
	Výzkum v ulici U Obecního domu čp. 660/I podruhé
	Výzkumné projekty a granty
	Výzkumy v Praze
	Významné archeologické plochy v Pražské památkové rezervaci
	Z našich výzkumů – vybrané lokality
	Zapsané archeologické památky na území hl. m. Prahy
	Zbraslav – zámek
	Zdeněk Dragoun – bibliografie
	Zdeněk Dragoun – zprávy o výzkumech
	Zdeněk Lochmann – bibliografie
	Zprávy památkové péče
	Kde nás najdete, kontakty



			

				


			

		
	



	

		HledatHledat



Nejnovější příspěvky

		Vyhodnocení povrchové prospekce z ostrožen Kamenný stůl a V Obůrk…Matyáš Kapic

	Další číslo Staleté PrahyMichal Tryml

	Zjišťovací výzkum v areálu Benediktinského kláštera BřevnovMichal Tryml

	Průběžné výsledky výzkumu v usedlosti CibulkaFrantišek Flek

	Archeologický výzkum v místě bastionu sv. MarkétyMichal Tryml

	PF 2024Tomasz Cymbalak

	ZJIŠTOVACÍ ARCHEOLOGICKÝ VÝZKUM NA VÝCHODNÍM OKRAJI NOVÉHO MĚSTA PRAŽS…Pavel Taibl

	Kulatý stůl forenzní archeologieTomasz Cymbalak






	


	


	
	

		

			
			
								
		
			WordPress šablona: Donovan od ThemeZee.		

					


		

	





















